
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00573881- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por el Área Económica Financiera, referido al pedido de convalidar las erogaciones realizadas producto
de la actividad cotidiana de la facultad en el mes de octubre de 2021, IF-2021-00771440-UNC-AEF#FCS ; y

CONSIDERANDO:

Que por IF-2021-00776426-UNC-SAD#FCS, el Secretario Administrativo, aconseja hacer lugar a lo solicitado e
informa que:

Las erogaciones realizadas fueron producto de la actividad cotidiana de la facultad para el mes de octubre de 2021.
(Gastos Financieros, Servicios técnicos informáticos, gastos de movilidad, Servicio de Telefonía celular Área
Comunicación, entre otros).

Que los gastos han sido rendidos oportunamente en tiempo y forma a la Secretaria de Gestión Institucional de la
UNC mediante los distintos sistemas de gestión.

Que conforme a la solicitud, corresponde convalidar las erogaciones de acuerdo a los siguientes grupos
presupuestarios que figuran como Anexo I y II de la presente.

Por ello:

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE:

Artículo 1º: Convalidar las erogaciones realizadas en el mes de octubre de 2021, de acuerdo a los grupos
presupuestarios que como ANEXOS I y II forman parte de la presente.

Artículo 2º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Oportunamente archivar.

 

 

 







Documento Contenedor Beneficiario Descripción Partida Importe total
43OP : 1000 / 2021 43EX : 536425-PROFOIN4-D / 2021 Jimenez Norberto Gabriel  Pago Jimenez. Reemplazo de 4 reflectores LED: fachada principal e ingreso del estacionamiento,reemplazo de aislaciones con cinta autosoldable R.1013.043.000.000.16.50.60.00.32.00.3.4.9.0000.1.21.3.4     $8.000,00
43OP : 945 / 2021 43EX : 536425-PROFOIN4-D / 2021 NUÑEZ LARA MONICA A. RESETEO Y CARGA DE APLICACIONES A TABLETS AMAZON R.1013.043.000.000.16.50.60.00.32.00.3.3.9.0000.1.21.3.4     $6.890,95
43OP : 947 / 2021 43EX : 536425-PROFOIN4-D / 2021 NORTH COMPUTERS S.R.L. Compra Teclados y Mouse R.1013.043.000.000.16.50.60.00.32.00.2.9.9.0000.1.21.3.4     $6.947,85
43OP : 948 / 2021 43EX : 536425-PROFOIN4-D / 2021 SCILLETTA MARCO RODOLFO Compra Teclado y Mouse R.1013.043.000.000.16.50.60.00.32.00.2.9.9.0000.1.21.3.4     $10.350,00
43OP : 973 / 2021 43EX : 536425-PROFOIN4-D / 2021 BUSTOS CRUZ LUCIANO Zapatillas Eléctricas. FC:1-60 R.1013.043.000.000.16.50.60.00.32.00.2.9.3.0000.1.21.3.4     $4.600,00
43OP : 982 / 2021 43EX : 536425-PROFOIN4-D / 2021 KRAFT INGENIERIA S.R.L. Compra Insumos de Eléctricos R.1013.043.000.000.16.50.60.00.32.00.2.9.3.0000.1.21.3.4     $25.079,52
43OP : 983 / 2021 43EX : 536425-PROFOIN4-D / 2021 BUSTOS CRUZ LUCIANO Compra Insumos Electricos R.1013.043.000.000.16.50.60.00.32.00.2.9.3.0000.1.21.3.4     $14.100,00
43RE : 39 / 2021 43EX : 536425-PROFOIN4-D / 2021 GIOVANA ERIKA DEL ROSARIO Traslados Tablets + actividades estudiantes SAE R.1013.043.000.000.16.50.60.00.32.00.2.9.9.0000.1.21.3.4     $2.883,63
43RE : 39 / 2021 43EX : 536425-PROFOIN4-D / 2021 GIOVANA ERIKA DEL ROSARIO Traslados Tablets + actividades estudiantes SAE R.1013.043.000.000.16.50.60.00.32.00.3.9.9.0000.1.21.3.4     $6.500,00
43RE : 40 / 2021 43EX : 536425-PROFOIN4-D / 2021 SERRA DI LOLLO, CAMILO Cargadores tablets Programa Propiedad Colectiva R.1013.043.000.000.16.50.60.00.32.00.2.9.9.0000.1.21.3.4     $4.999,95
43RE : 43 / 2021 43EX : 536425-PROFOIN4-D / 2021 PRUNEDA LUCIA Reintegro arreglo PC Teletrabajo R.1013.043.000.000.16.50.60.00.32.00.3.3.9.0000.1.21.3.4     $9.000,00


$99.351,90Total Egresos Octubre/2021. PROFOIN


Egresos Octubre/2021 - PROFOIN. Facultad de Ciencias SOCIALES. Sede Ciudad Universitaria







Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: EGRESOS Octubre 2021. Grupo Presupuestario PROFOIN sin tramitación por EE ni
Resolución Individual


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Miércoles 15 de Diciembre de 2021

				2021-12-15T09:47:20-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Área Económica Financiera Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2021-00759196-UNC-AEF#FCS

		cargo_0: Jefe de División

		numero_documento: IF-2021-00759196-UNC-AEF#FCS

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Daniela Cuello

				2021-12-15T09:39:40-0300

		GDE UNC












Documento Contenedor Beneficiario Descripción Partida Importe total
43OP : 1001 / 2021 43EX : 573881-E-10 / 2021 INTERBANKING S.A. Intermedio 1 Bancos - Abono Septiembre 2021 A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3.5.5.0000.1.21.3.4     $21.398,85
43OP : 1003 / 2021 43EX : 573881-E-10 / 2021 GIRE S.A. Comisión GIRE por Pago Electrónico rendido en 43OR:22/2021. Planillas 366 a 375. 15/10 al 26/10/2021 A.0001.043.000.000.12.50.01.00.03.00.3.5.5.0000.1.21.3.4     $7,58
43OP : 1003 / 2021 43EX : 573881-E-10 / 2021 GIRE S.A. Comisión GIRE por Pago Electrónico rendido en 43OR:22/2021. Planillas 366 a 375. 15/10 al 26/10/2021 A.0001.043.000.000.12.50.20.00.02.00.3.5.5.0000.1.21.3.4     $45,16
43OP : 1003 / 2021 43EX : 573881-E-10 / 2021 GIRE S.A. Comisión GIRE por Pago Electrónico rendido en 43OR:22/2021. Planillas 366 a 375. 15/10 al 26/10/2021 A.0001.043.000.000.12.50.20.00.03.00.3.5.5.0000.1.21.3.4     $617,82
43OP : 1004 / 2021 43EX : 573881-E-10 / 2021 RED LINK SOCIEDAD ANONIMA Comisión Pago Electrónico Red Link. Rendición ingresos 43OR:22/2021. Planillas 366 a 374.15/10 al 26/10 A.0001.043.000.000.12.50.20.00.02.00.3.5.5.0000.1.21.3.4     $6,26
43OP : 1004 / 2021 43EX : 573881-E-10 / 2021 RED LINK SOCIEDAD ANONIMA Comisión Pago Electrónico Red Link. Rendición ingresos 43OR:22/2021. Planillas 366 a 374.15/10 al 26/10 A.0001.043.000.000.12.50.20.00.03.00.3.5.5.0000.1.21.3.4     $85,68
43OP : 1005 / 2021 43EX : 573881-E-10 / 2021 PASSERINI VIAJES S.R.L. Pago Passerini Viajes SRL. Pjes. COR-POSADAS-COR. Decana FCS. 16/11 AL 19/11/2021. FB:10-119 A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3.7.1.0000.1.21.3.4     $59.578,84
43OP : 1006 / 2021 43EX : 573881-E-10 / 2021 RODRIGUEZ PATRICIA ALEJANDRA Almuerzos Naturales. Concurso Docente 27/10 y 28/10. FC:2-75 A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.2.1.1.0000.1.21.3.4     $2.380,00
43OP : 1007 / 2021 43EX : 573881-E-10 / 2021 BANCO DE LA NACION ARGENTINA Gastos Bancarios 1/10 al 28/10/2021. Cta. Cte. BNA:21319020/66 A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3.5.5.0000.1.21.3.4     $4.343,07
43OP : 1010 / 2021 43EX : 573881-E-10 / 2021 PASTORINO SEGURIDAD SRL Control y Mantenimiento Matafuegos FCS. Factura N° 0005 - 00033292. Factura N° 0005 - 00033296. A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3.3.3.0000.1.21.3.4     $16.969,21
43OP : 1013 / 2021 43EX : 573881-E-10 / 2021 DINOSAURIO S.A. Tarjetas de Ordenes de Compra A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.2.9.9.0000.1.21.3.4     $47.000,00
43OP : 963 / 2021 43EX : 573881-E-10 / 2021 TELECOM ARGENTINA S.A. Pago Factura Telefonía A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3.1.4.0000.1.21.3.4     $4.762,10
43OP : 964 / 2021 43EX : 573881-E-10 / 2021 SAN CRISTOBAL SOCIEDAD MUTUAL DE SEGUROS GENERALES Poliza Seguro Octubre 2021 A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3.5.4.0000.1.21.3.4     $19.976,00
43OP : 969 / 2021 43EX : 573881-E-10 / 2021 BERARDO S.A.S. S. A. S. Monitoreo alarma 24 hs. GPRS - MES DE OCTUBRE DE 2021.- A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3.9.9.0000.1.21.3.4     $1.500,00
43OP : 979 / 2021 43EX : 573881-E-10 / 2021 CLP S.R.L Compra articulo de limpieza A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.2.9.1.0000.1.21.3.4     $21.429,85
43OP : 980 / 2021 43EX : 573881-E-10 / 2021 EL AUDITOR S.A. Compra artículos librería A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.2.9.2.0000.1.21.3.4     $59.202,78
43OP : 986 / 2021 43EX : 573881-E-10 / 2021 RODRIGUEZ PATRICIA ALEJANDRA Alimentos concursos NODOCENTES 12/10 y 14/10. FC:2-72 A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.2.1.1.0000.1.21.3.4     $3.120,00
43OP : 989 / 2021 43EX : 573881-E-10 / 2021 VILLAMEA MARIA EUGENIA Almuerzo elecciones 2021 - lunes 18/10 A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.2.1.1.0000.1.21.3.4     $8.500,00
43OP : 990 / 2021 43EX : 573881-E-10 / 2021 BORDA ARIEL CLAUDIO Realización de video para colaciones Coro FCS A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3.4.9.0000.1.21.3.4     $20.000,00
43OP : 991 / 2021 43EX : 573881-E-10 / 2021 BABALFI HERNAN Alquiler Multifuncion Septiembre 2021 A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3.2.3.0000.1.21.3.4     $3.800,00
43OP : 994 / 2021 43EX : 573881-E-10 / 2021 GIRE S.A. Comisión por Pago Electrónico GIRE. Planillas 357 a 365. Rendidas en 43OR:21/2021 A.0001.043.000.000.12.50.20.00.02.00.3.5.5.0000.1.21.3.4     $145,26
43OP : 994 / 2021 43EX : 573881-E-10 / 2021 GIRE S.A. Comisión por Pago Electrónico GIRE. Planillas 357 a 365. Rendidas en 43OR:21/2021 A.0001.043.000.000.12.50.20.00.03.00.3.5.5.0000.1.21.3.4     $867,70
43OP : 995 / 2021 43EX : 573881-E-10 / 2021 RED LINK SOCIEDAD ANONIMA Comisión por pago electrónico Red Link. Planillas 358 a 365 procesadas en 43OR:21/2021 y Planilla del 20/10 ($3.800) A.0001.043.000.000.12.50.20.00.02.00.3.5.5.0000.1.21.3.4     $18,72
43OP : 995 / 2021 43EX : 573881-E-10 / 2021 RED LINK SOCIEDAD ANONIMA Comisión por pago electrónico Red Link. Planillas 358 a 365 procesadas en 43OR:21/2021 y Planilla del 20/10 ($3.800) A.0001.043.000.000.12.50.20.00.03.00.3.5.5.0000.1.21.3.4     $111,84
43OP : 997 / 2021 43EX : 573881-E-10 / 2021 RUBIOLO FEDRIZZI CAMILO ERNESTO  Provision de 25 almuerzos.Presidentes de mesa elecciones 2021.FCS.UNC. 19/10 al 22/10. A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.2.1.1.0000.1.21.3.4     $40.645,00
43OP : 998 / 2021 43EX : 573881-E-10 / 2021 GERMAN ARIEL CALCAGNI  Servicio de Alquiler de 5 carpas -Elecciones 2021. FCS. UNC. A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3.2.9.0000.1.21.3.4     $106.000,00
43OP : 999 / 2021 43EX : 573881-E-10 / 2021 NUÑEZ LARA MONICA A. Compra - DISCO EXTERNO USB 3.0 DE 1TB. Lantek. FB:0004-00000057. Secretaría Decanato A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.2.9.6.0000.1.21.3.4     $6.189,99
43RE : 36 / 2021 43EX : 573881-E-10 / 2021 AGUILERA IVONE Reintegro gastos reparación impresora A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3.3.9.0000.1.21.3.4     $3.900,00
43RE : 37 / 2021 43EX : 573881-E-10 / 2021 JORGE ENRIQUE OSES Reparacion PC A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3.3.9.0000.1.21.3.4     $2.000,00
43RE : 38 / 2021 43EX : 573881-E-10 / 2021 Miguel Ángel Tomaino Reintegro copia de llaves A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.2.9.9.0000.1.21.3.4     $900,00
43RE : 42 / 2021 43EX : 573881-E-10 / 2021 ALMADA JUAN MARCELO Reintegro por copia de llaves A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.2.9.9.0000.1.21.3.4     $900,00
43RE : 44 / 2021 43EX : 573881-E-10 / 2021 Miguel Ángel Tomaino Reintegro por Impresiones A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3.5.3.0000.1.21.3.4     $890,00
43OP : 1013 / 2021 43EX : 573881-E-10 / 2021 DINOSAURIO S.A. Tarjetas de Ordenes de Compra R.1201.043.001.000.16.50.10.00.20.00.2.9.9.0000.1.21.3.4     $3.000,00
43OP : 1003 / 2021 43EX : 573881-E-10 / 2021 GIRE S.A. Comisión GIRE por Pago Electrónico rendido en 43OR:22/2021. Planillas 366 a 375. 15/10 al 26/10/2021 A.0001.043.002.000.12.50.20.00.01.00.3.5.5.0000.1.21.3.4     $520,27
43OP : 1003 / 2021 43EX : 573881-E-10 / 2021 GIRE S.A. Comisión GIRE por Pago Electrónico rendido en 43OR:22/2021. Planillas 366 a 375. 15/10 al 26/10/2021 A.0001.043.002.000.12.50.20.00.05.00.3.5.5.0000.1.21.3.4     $99,36
43OP : 1004 / 2021 43EX : 573881-E-10 / 2021 RED LINK SOCIEDAD ANONIMA Comisión Pago Electrónico Red Link. Rendición ingresos 43OR:22/2021. Planillas 366 a 374.15/10 al 26/10 A.0001.043.002.000.12.50.20.00.01.00.3.5.5.0000.1.21.3.4     $72,15
43OP : 1004 / 2021 43EX : 573881-E-10 / 2021 RED LINK SOCIEDAD ANONIMA Comisión Pago Electrónico Red Link. Rendición ingresos 43OR:22/2021. Planillas 366 a 374.15/10 al 26/10 A.0001.043.002.000.12.50.20.00.05.00.3.5.5.0000.1.21.3.4     $13,78
43OP : 994 / 2021 43EX : 573881-E-10 / 2021 GIRE S.A. Comisión por Pago Electrónico GIRE. Planillas 357 a 365. Rendidas en 43OR:21/2021 A.0001.043.002.000.12.50.20.00.01.00.3.5.5.0000.1.21.3.4     $794,10
43OP : 994 / 2021 43EX : 573881-E-10 / 2021 GIRE S.A. Comisión por Pago Electrónico GIRE. Planillas 357 a 365. Rendidas en 43OR:21/2021 A.0001.043.002.000.12.50.20.00.05.00.3.5.5.0000.1.21.3.4     $713,72
43OP : 995 / 2021 43EX : 573881-E-10 / 2021 RED LINK SOCIEDAD ANONIMA Comisión por pago electrónico Red Link. Planillas 358 a 365 procesadas en 43OR:21/2021 y Planilla del 20/10 ($3.800) A.0001.043.002.000.12.50.20.00.01.00.3.5.5.0000.1.21.3.4     $102,36
43OP : 995 / 2021 43EX : 573881-E-10 / 2021 RED LINK SOCIEDAD ANONIMA Comisión por pago electrónico Red Link. Planillas 358 a 365 procesadas en 43OR:21/2021 y Planilla del 20/10 ($3.800) A.0001.043.002.000.12.50.20.00.05.00.3.5.5.0000.1.21.3.4     $92,00


$ 462.699,45Total Egresos Octubre/2021 - Grupo Presupuestario 0001


Egresos Octubre/2021. Facultad de Ciencias Sociales - Ciudad Universitaria. Grupo Presupuestario:0001







Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Egresos Octubre/2021. Grupo Presupuestario 0001 sin tramitación por EE ni Resolución
individual


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Miércoles 15 de Diciembre de 2021

				2021-12-15T09:29:43-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Área Económica Financiera Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2021-00759119-UNC-AEF#FCS

		cargo_0: Jefe de División

		numero_documento: IF-2021-00759119-UNC-AEF#FCS

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Daniela Cuello

				2021-12-15T09:29:48-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RD-2021-869-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Lunes 27 de Diciembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-12-21T19:35:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-27T11:57:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jacinta Burijovich
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-27T11:57:41-0300
	GDE UNC




